
 

 
Kontantregnskab OSK-SOV (side 1) 

2011 

 

 
Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

01-01-2011  Overført fra 2010   11172,00 

02-01-2011 11-01 Salg af litteratur 1034,00  12206,00 

02-01-2011 11-02 Donation fra grupper 1900,00  14106,00 

02-01-2011 11-03 Transport betroede tjenere  236,00 13870,00 

02-01-2011 11-04 Kaffe til mødet  100,00 13770,00 

06-02-2011 11-05 Solgt litteratur 1250,00  15020,00 

06-02-2011 11-06 Donation fra grupper 2500,00  17520,00 

06-02-2011 11-07 Indsamlet til morgenbrød 28,00  17548,00 

06-02-2011 11-08 Transport betroede tjenere  180,00 17368,00 

10-02-2011 11-09 Bilagsblokke  50,00 17318,00 

10-02-2011 11-10 Transport vicekasser  160,00 17158,00 

03-03-2011 11-11 Blækpatron (flyer udskrivning)  128,00 17030,00 

13-03-2011 11-12 Donation fra gruppe 300,00  17330,00 

13-03-2011 11-13 Salg af litteratur 2285,00  19615,00 

13-03-2011 11-14 Transport betroede tjenere  280,00 19335,00 

14-03-2011 11-15 Afskrevet ifølge OSK beslutning  5768,00 13567,00 

16-03-2011 11-16 Køb af litteratur WSO  8228,00 5339,00 

03-04-2011 11-17 Salg af litteratur 450,00  5789,00 

03-04-2011 11-18 Donationer fra grupper 900,00  6689,00 

03-04-2011 11-19 Solgt mødelister 80,00  6769,00 

03-04-2011 11-20 Indsamlet til morgenbrød 39,00  6808,00 

03-04-2011 11-21 Transport betroede tjenere til OSK  280,00 6528,00 

03-04-2011 11-22 Transport & diæt sek til Serv.konf.  500,00 6028,00 

14-04-2011 11-23 Transport & diæt OSR til SK  754,00 5274,00 

14-04-2011 11-24 Transport & diæt OSS til SK  497,00 4777,00 

26-04-2011 11-25 Printerblæk  169,00 4608,00 

29-04-2011  Hævet fra bank 9500,00  14108,00 

29-04-2011 11-26 Papir&patroner til mødelister  510,00 13598,00 

01-05-2011 11-27 Transport betroede tjenere   200,00 13398,00 

01-05-2011 11-28 Solgt litteratur m.v. 2245,00  15643,00 

01-05-2011 11-29 Donationer fra grupperne 4830,00  20473,00 

02-05-2011 11-30 Køb af litteratur WSO  879,00 19594,00 

05-05-2011 11-31 Papir mv til pamfletter  308,00 19286,00 

09-05-2011  Overskud Unitydag 7340,00  26626,00 

09-05-2011 11-32 Doneret til RSK  22000,00 4626,00 

31-05-2011 11-33 Patron til print  145,00 4481,00 

05-06-2011 11-34 Transport betroede tjenere til OSK  280,00 4201,00 

05-06-2011 11-35 Solgt litteratur m.v.  375,00  4576,00 

05-06-2011 11-36 Donationer fra grupperne 750,00  5326,00 

30-06-2011 11-37 Køb af mønt WSO  136,00 5190,00 

03-07-2011 11-38 Solgt litteratur m.v. 2084,00  7274,00 

03-07-2011 11-39 Donationer fra grupperne 800,00  8074,00 

03-07-2011 11-40 Transport betroede tjenere  380,00 7694,00 

03-07-2011 11-41 Underskud morgenbrødsindsamling  69,00 7625,00 

16-07-2011 11-42 Solgt litteratur m.v. 3490,00  11115,00 

27-07-2011 11-43 Solgt litteratur m.v. 630,00  11745,00 

04-08-2011 11-44 Køb af litteratur WSO  5327,00 6418,00 

05-08-2011 11-45 Donation Frihedsgruppen 500,00  6918,00 

05-08-2011 11-46 Solgt litteratur 460,00  7378,00 

 

 



 

 

 
 

Kontantregnskab OSK-SOV (side 2) 
2011 

  
Dato Bilag Beskrivelse Indtægt Udgift Beholdning 

07-08-2011 11-47 Donation Pejsemødet 1950,00  9328,00 

07-08-2011 11-48 Solgt litteratur 1520,00  10848,00 

07-08-2011 11-49 Udbetalt til H&I udvalg   1000,00 9848,00 

07-08-2011 11-50 Transport betroede tjenere  280,00 9568,00 

07-08-2011 11-51 Kaffe til møder  60,00 9508,00 

07-08-2011 11-52 Morgenbrød  65,00 9443,00 

08-08-2011 11-53 H&I materialer (pins/nøgleringe)  750,00 8693,00 

05-08-2011 11-54 Poser (til merchendice)   51,00 8642,00 

26-08-2011 11-55 Transport, diæt, overnatning OSR 

(RSKmøde) 

  

873,00 

 

7769,00 

11-09-2011 11-56 Donationer fra grupper 1000,00  8769,00 

11-09-2011 11-57 Solgt litteratur mv 3028,00  11797,00 

11-09-2011 11-58 Kaffe  33,00 11764,00 

11-09-2011 11-59 Morgenbrød   148,00 11616,00 

11-09-2011 11-60 Indsamlet til morgenbrød 77,00  11693,00 

11-09-2011 11-61 Transport OSR, kasser, sekretær  280,00 11413,00 

17-09-2011 11-62 Transport planmøde service konf.  177,00 11236,00 

22-09-2011 11-63 Købt litteratur WSO  4240,00 6996,00 

02-10-2011 11-64 Transport betroede tjenere  200,00 6796,00 

02-10-2011 11-65 Morgenbrød  121,00 6675,00 

02-10-2011 11-66 Indsamlet til morgenbrød 99,00  6774,00 

02-10-2011 11-67 Donationer fra grupper 294,00  7068,00 

02-10-2011 11-68 Solgt litteratur 2879,00  9947,00 

06-10-2011 11-69 Overnatning OSR/OSS til RSK nov.  1100,00 8847,00 

10-10-2011 11-70 Købt kaffe til OSK møder  52,00 8795,00 

02-11-2011 11-71 Købt litteratur WSO  2391,00 6404,00 

06-11-2011 11-72 Solgt litteratur 2655,00  9059,00 

06-11-2011 11-73 Kontant donationer fra grupper 1250,00  10309,00 

06-11-2011 11-74 Papir + blæk til mødelister  608,00 9701,00 

06-11-2011 11-75 Transport betroede tjenere  280,00 9421,00 

06-11-2011 11-76 Køb af morgenbrød  122,00 9299,00 

06-11-2011 11-77 Indsamlet til morgenbrød 130,00  9429,00 

11-11-2011 11-78 Printerblæk og plastposer  171,00 9258,00 

15-11-2011 11-79 Donation fra lukket gruppe 327,00  9585,00 

18-11-2011 11-80 Transport, diæt OSR/OSS til RSK 

møde 

  

1210,00 

 

8375,00 

28-11-2011 11-81 Donation fra gruppe 200,00  8575,00 

28-11-2011 11-82 Printerblæk  148,00 8427,00 

04-12-2011 11-83 Solgt litteratur 180,00  8607,00 

04-12-2011 11-84 Donationer fra grupper 956,00  9563,00 

04-12-2011 11-85 Indsamlet til morgenbrød 137,00  9700,00 

04-12-2011 11-86 Udgift morgenbrød  210,00 9490,00 

04-12-2011 11-87 Transport betroede tjenere  280,00 9210,00 

      

      

      

      

      

      

      



 

 

 

 

 

 

 

Bankregnskab SOV 2011 
 

Dato Tekst Ind Ud Saldo 

19.01.2011 Fællesskabet Vordingborg 1.350,00 
 

8.453,00 

31.01.2011 Servicegebyr 
 

-25,00 8.428,00 

25.02.2011 Lørdagsmiraklet Vordingborg 450,00 
 

8.878,00 

03.03.2011 Fællesskabet Vordingborg 400,00 
 

9.278,00 

03.03.2011 Clean og frisindet Vordingborg 600,00 
 

9.878,00 

04.03.2011 Servicegebyr 
 

-25,00 9.853,00 

31.03.2011 Servicegebyr 
 

-25,00 9.828,00 

29.04.2011 Udbetaling 
 

-9.500,00 328,00 

29.04.2011 Fællesskabet Vordingborg 1.000,00 
 

1.328,00 

29.04.2011 Servicegebyr 
 

-25,00 1.303,00 

31.05.2011 Servicegebyr 
 

-25,00 1.278,00 

30.06.2011 Servicegebyr 
 

-25,00 1.253,00 

29.07.2011 Servicegebyr 
 

-25,00 1.228,00 

31.08.2011 Servicegebyr 
 

-25,00 1.203,00 

30.09.2011 Servicegebyr 
 

-25,00 1.178,00 

11.10.2011 De sultne Roskilde 800,00 
 

1.978,00 

13.10.2011 Fællesskabet Vordingborg 575,00 
 

2.553,00 

31.10.2011 Servicegebyr 
 

-25,00 2.528,00 

30.11.2011 Servicegebyr 
 

-25,00 2.503,00 

05.12.2011 indkøb Ringsted lør. 462,00 
 

2.965,00 

07.12.2011 Lørdagsgruppen Ringsted 500,00 
 

3.465,00 

31.12.2011 Servicegebyr 
 

25,00 3.440,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Oversigts 
Regnskab 
SOV 2011 

 

 

Dato Beskrivelse Indtægt Udgift Balance 

2011 Donationer fra grupper 24132,00   

2011 Donation til RSK  22000,00  

2011 Solgt litteratur m.v. 25107,00   

2011  Køb af litteratur m.v.  21201,00  

2011 Transport og diæter   8427,00  

August 
2011 

HI udvalg  1750,00  

2011 Administrations udgifter  
(papir, printerblæk m.v.) 

 2288,00  

2011 Kaffe, morgenbrød til OSK-møder  980,00  

2011 Indsamlet på OSK-møder til 
morgenbrød 

510,00   

2011 Gebyr bankkonto  300,00  

Marts 
2011 

Afskrevet tab  5768,00  

Maj 
2011 

Overskud Unitydag 7340,00   

     

 Balance i året 57089,00 62714,00 -5625,00 

     

2010 Overført fra året til 2011 18275,00   

     

     

2012 Overføres hertil   12650,00 

 Bank   3440,00 

 Kontant   9210,00 

     
 

 


